PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA  PROVIMENTO  DE  01  (UMA)  VAGA  DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR –  CAMPUS PALMAS, ÁREA DE CONHECIMENTO:
FARMÁCIA, REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº
265/2024 DG/PALMAS

EDITAL Nº 05 – RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Julgadora torna público o resultado final, por ordem de classificação, do Teste Seletivo de
Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto
do IFPR – Campus Palmas, Área de Conhecimento: Farmácia. Regime de Trabalho: 20 horas, de que
trata o edital nº 265/2024 DG/PALMAS.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA FINAL

Karine Ortiz Sanchotene 85,8 55,5 76,5
Fabricio Leandro Cezário 92,6 7 66,9

O prazo para recurso será até o dia 18 de novembro de 2024.

Palmas, 13 de novembro de 2024.

Rodrigo Batista de Almeida
        (Presidente)

Dayanna Hartmann Cambruzzi
          (Membro)

Marina Vieira Martins
(Relator)

Observação: assinar no GOV e enviar para segepe.palmas@ifpr.edu.br

		2024-11-13T18:50:52-0300

		2024-11-13T19:37:26-0300

		2024-11-13T20:15:23-0300